供方：金寨县兴达电器有限公司                                         项目编号：2841451000001024146

需方：金寨县统计局                                签订地址：梅山

一、产品名称、规格型号、产地、单位、数量、金额                   签订时间：2025年11月12日 

产品名称 规格型号 单位 数量  
单价 金额

备注
（元） （元）

格力空调 KFR-72LW/(72536)FNhAp-B2JY01 台 2 5650 11300

合计金额（人民币大写）：壹万壹仟叁佰元整        （ 小写 ） ￥11300元

二、交货时间： 自合同签订之日起五日内送货并安装                                                                       
三、交（提）货方式: 由供方送至需方指定地点交货。

四、验收确认：需方按合同及时验收，并选择如下第_1_种方式确认：

1、以需方工作人员签字或加盖公章为准。      
2、以需方合法授权的人员签字或加盖公章为准。

五、运输方式及费用负担：由供方承担运输及费用。